
                                                                                                                         

Data: 25.05.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-64/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 64 

din 25 mai 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Art.1. Aprobă susținerea de către Universitatea din Petroșani a efortului financiar asociat 

publicării de articole și lucrări științifice, după cum urmează: 

1. Articol publicat în zona 1 (roșu): 300 Euro 

2. Articol publicat în zona 2 (galben): 200 Euro 

3. Articol publicat în zona 3 (gri): 100 Euro 

 

Art. 2. Toate hotărârile anterioare privind sprijinul din venituri proprii acordat publicării de 

articole și lucrări științifice devin nule de drept. 

 

 
 
 

 
 


